
Karlínské gymnázium, Praha 8, Pernerova 25 

186 00  Praha 8 

 

Strana 1 z 1 

 

 

Příloha č. 3 

MINIMÁLNÍ TECHNICKÉ POŽADAVKY 

Kritérium Požadovaný standard (minimum) Dodávané zařízení 

Název stroje Tiskárna  

Rychlost jednostranného tisku 

(černobíle) 

30 stran A4 za minutu  

Rozlišení tisku 600 x 600 dpi  

Doporučená měsíční zátěž 10.000 stran A4  

Barevný tisk není podmínkou  

Integrovaný skener 

(multifunkční zařízení) 

ANO  

Podporované formáty papíru A4, A3  

Automatický podavač ADF ANO  

Operační paměť 1,5 GB  

Síťový port Gigabit Ethernet  

Kapacita standardních 

vstupních zásobníků 

250 listů  

Dodatečné zásobníky 

s celkovou kapacitou 

1000 listů  

Kolečkový stojan ANO  

Ovladače pro MS Windows MS Win 7 32 bit 

MS Win 10 64 bit 

 

Ovladače pro MS Windows 

Server 

Server 2012R2 64 bit 

Server 2016 64 bit 

 

Záruka 36 měsíců  

Dále: 

1. Řešení pro identifikaci uživatelů, evidenci a vytváření přehledů tiskových operací v kontextu 

zařízení a uživatelů, odložené vyzvedávání tiskových úloh ze serverové tiskové fronty (dále jen 

„Řešení“). 

Řešení může být realizováno např. pomocí identifikačních čipů EM 4102 125 kHz. Součástí dodávky pak 

musí být 1 čtečka pro uvedené čipy na tiskárně a 1 čtečka pro uvedené čipy u PC operátora (Windows 10 

64 bit) a minimálně 200 ks uvedených identifikačních čipů. 

Řešení však může být realizováno i jiným způsobem za srovnatelných podmínek (součástí dodávky je řešení 

čtečky na PC operátora, na tiskárně a minimálně 200 ks nosičů identifikačních údajů). 

2. Licence permanentní nebo min. na 3 roky. 

3. Implementace Řešení na 1 server, 1 tiskárnu (viz výše) a 1 PC operátora (Windows 10 64 bit). 

(V součinnosti s místním správcem nainstalovat drivery do systému, vytvořit objekt tiskárny, nainstalovat 

management řešení, zprovoznit jeho databázi a pomoci se zadáváním nosičů identifikačních údajů.) 

4. Technická podpora Řešení min. 3 roky. 


		2018-07-13T11:09:05+0200
	PHDR. Jan Hušek




